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Selostus Pelastustoimen palvelutasopäätös perustuu lakiin pelastustoimen 

järjestämisestä (613/2021). Palvelutasopäätöksen 2026 – 2029 luonnos on 
valmisteltu Pohjois-Karjalan pelastuslaitoksen toimesta virkatyönä. 
Turvallisuuden ja varautumisen lautakunta on käsitellyt palvelutasopäätöksen 
luonnoksen kokouksessaan 24.9.2025 ja päättänyt lähettää sen lausunnoille. 

 
 Palvelutasopäätöksessä määritellään pelastustoimen järjestämisen periaatteet, 

tavoitteet ja käytännön järjestelyt. Päätös ohjaa toimintaa koko maakunnassa ja 
linjaa mm. millä resursseilla ja vasteajoilla asukkaille turvataan avun saanti. 

 
 Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen turvallisuuden ja varautumisen lautakunta 

pyytää mm. kunnilta lasunnon pelastustoimen palvelutalopäätöksestä ja 
kehittämissuunnitelmasta vuosille 2026 – 2029.  

 
Vaikutusarviointi Ei 
 
Valmistelija Kaupunginjohtaja 
 
Lisätietoja Kaupunginjohtaja Päivi Lintumäki, paivi.lintumaki@outokummunkaupunki.fi, 

puh. 050 382 7769. 
 
Esittelijä Kaupunginjohtaja 

 
Päätösehdotus Outokummun kaupunginhallitus kiittää mahdollisuudesta lausua Pohjois-

Karjalan hyvinvointialueen pelastustasopäätöksestä vuosille 2026 - 2029.  
 
Kaupunki pitää tärkeänä, että palvelutasopäätös vastaa alueen riskiprofiilia, 
väestörakennetta ja maantieteellisiä erityispiirteitä. 
 
Outokummun pelastusasema on keskeinen osa alueellista palveluverkkoa. 
Kaupunki korostaa, että aseman toimintavalmius tulee säilyttää vähintään 
nykyisellä tasolla. Erityisesti savusukellusvalmiuden ja pintapelastusosaamisen 
jatkuvuus on tärkeää alueen turvallisuuden kannalta. 
 
Hyvää kehitystä on se, että pelastustoiminnan ensimmäisen yksikön 
mediaaneissa on pientä parantumista. Mediaaniaikojen lyheneminen tarkoittaa 
sitä, että pelastuslaitos on pystynyt kohtaamaan onnettomuudet aiempaa 
nopeammin ensimmäisen yksikön osalta.  Sen sijaan pelastustoiminnan 
toimintavalmiusajan mediaaniajat ovat jonkin verran pidentyneet. Outokummun 
kaupunki on tästä kehityksestä huolissaan, koska ongelma kohdistuu erityisesti 
maakunnan pienempien kuntien alueille. 
 
Kaupunki pitää asetettuja toimintavalmiusaikatavoitteita perusteltuina, mutta 
korostaa, että niiden toteutuminen edellyttää riittävää henkilöstöä ja 
ajanmukaista kalustoa myös pienemmillä asemilla. 
 
Erinomaista on myös kehittämissuunnitelmassa todettu yhteistyö 
hyvinvointialueen sosiaalipalvelujen kanssa kehittää ikäihmisten 
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asumisturvallisuusratkaisuja. 
 
Outokummun kaupunki tukee investointiohjelmaa, joka tähtää pelastuskaluston 
uusimiseen. Kaluston ikääntyminen on tunnistettu riski ja kaupungin 
näkökulmasta on tärkeää, että pelastustoimen resurssit ovat toimintakykyisiä 
myös poikkeusoloissa. 
 
Outokummun alueella sijaitsee useita teollisuuskohteita, vesistöjä ja 
liikenteellisesti merkittäviä väyliä, joiden osalta ympäristövahinkojen 
torjuntavalmiuden kehittäminen on erityisen ajankohtaista. Kaupunki pitää 
tärkeänä, että torjuntakaluston uusimiseen ja henkilöstön koulutukseen 
panostetaan, jotta voidaan vastata mahdollisiin kemikaalivuotoihin, 
öljyvahinkoihin ja muihin ympäristöriskeihin tehokkaasti ja nopeasti. 
 
Outokummun kaupunki on valmis jatkamaan tiivistä yhteistyötä 
hyvinvointialueen kanssa pelastustoimen suunnittelussa ja väestönsuojelun 
kehittämisessä. Kaupunki toivoo, että väestönsuojelun materiaalivaraukset ja 
koulutus huomioidaan myös paikallistasolla. 
 

Päätös Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
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